
Transports Scolaires - Année 2025/2026

Ligne: 8-06-140 -  Organisateur: GRAND ROYE (MONTDIDIER)                            - Sens: Aller - Transporteur: TRANSDEV CAP                         

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve BALATRE Centre 06:44

Lu-Ma-Me-Je-Ve CHAMPIEN Grande Rue 06:47

Lu-Ma-Me-Je-Ve ROIGLISE Centre 06:51

Lu-Ma-Me-Je-Ve VERPILLIERES Eglise 06:54

Lu-Ma-Me-Je-Ve AMY CENTRE 06:57

Lu-Ma-Me-Je-Ve CRAPEAUMESNIL Centre 07:02

Lu-Ma-Me-Je-Ve BEUVRAIGNES Rue de l'Abbaye 07:07

Lu-Ma-Me-Je-Ve BEUVRAIGNES Les Loges 07:09

Lu-Ma-Me-Je-Ve BEUVRAIGNES Le Cessier 07:15

Lu-Ma-Me-Je-Ve BEUVRAIGNES Ecole 07:19

Lu-Ma-Me-Je-Ve TILLOLOY Mairie - Ecole 07:25

Lu-Ma-Me-Je-Ve GRIVILLERS Place de l'Eglise 07:31

Lu-Ma-Me-Je-Ve ETELFAY Rue Saint Médard 07:41

Lu-Ma-Me-Je-Ve ETELFAY Eglise 07:42

Lu-Ma-Me-Je-Ve MONTDIDIER Parking Collège et Lycée 07:50

Horaires valables au lundi 05 janvier 2026 Page 1/1


